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Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa  drogi gminnej w miejscowości  Kolonia Golina, gmina Golina o długości 0,600km"

W związku z zapytaniami do projektu umowy udzielam wyjaśnień :

Pytanie 1
Dotyczy §5 projektu umowy. Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy ostateczne rozliczenie kontraktu ma charakter obmiarowy czy ryczałtowy oraz na jakich zasadach odbywać się będzie zatwierdzenie (akceptacja) i zapłata za ewentualne roboty dodatkowe/ zamienne?
Dodatkowo Wykonawca prosi również o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie rozliczona zapłata za ewentualne roboty wykonane w ilościach większych niż przedstawione w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź
Ad 1. Zamawiający podtrzymuje zapis w § 5 pkt 1 i 2.

Pytanie 2
Dotyczy § 10 pkt 1 lit b) projektu umowy. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie zapisu i określenie w jaki sposób fakt  „nie wykazania należytej staranności przy wykonywaniu prac objętych umową" zostanie stwierdzony.

Odpowiedź
Ad 2 Wykonanie z nienależytą starannością to jest wykonanie  niezgodne z dokumentacją, normami i sztuką budowlaną  stwierdzone przez inspektora nadzoru. 

  

